

Investeringselskabet Frederiksholm ApS

Frederiksholms Kanal 18, 1220 København K

CVR-nr. 38 65 34 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2025.

Nicolai Giødesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringselskabet Frederiksholm ApS Frederiksholms Kanal 18 1220 København K
	CVR-nr.: 38 65 34 07
	Stiftet: 9. maj 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolai Giødesen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 42.891 mod 1.819.652 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-8.505	-4.758
Indtægt af kapitalinteresse	0	1.811.994
Andre finansielle indtægter	57.011	15.228
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.615</u>	<u>-2.812</u>
Resultat før skat	42.891	1.819.652
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	42.891	1.819.652
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>42.891</u>	<u>1.819.652</u>
Disponeret i alt	42.891	1.819.652

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.880.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.880.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.880.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	228.000	114.000
Andre tilgodehavender	11.040	0
Tilgodehavender i alt	<u>239.040</u>	<u>114.000</u>
Likvide beholdninger	<u>1.050.009</u>	<u>3.777.746</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.289.049</u>	<u>3.891.746</u>
Aktiver i alt	<u>4.169.049</u>	<u>3.891.746</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.795.532	3.752.641
Egenkapital i alt	3.845.532	3.802.641
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
Anden gæld	314.142	79.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	323.517	89.105
Gældsforpligtelser i alt	323.517	89.105
Passiver i alt	4.169.049	3.891.746

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.932.989	1.982.989
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.819.652	1.819.652
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	3.752.641	3.802.641
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.891	42.891
	50.000	3.795.532	3.845.532

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.615</u>	<u>2.812</u>
	<u>5.615</u>	<u>2.812</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	0	2.000.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.000.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	0	-386.087
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>386.087</u>
Opskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
